ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 44/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2019

[bookmark: _GoBack]CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 44/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2019 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2019 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PRESTADOS PELO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ENSINO PARA MINISTRAR CURSOS NO CONTRA TURNO ESCOLAR ATRAVÉS DA MATRIZ CURRICULAR DO PROGRAMA DE ORIENTAÇÃO PROFISSIONAL, DESTINADO AOS ALUNOS DE 8º E 9º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.774.688/0006-60, com sede na cidade de Caçador, neste ato representado pelo Sr Daniel José Tenconi. O CONTRATANTE repassará ao CONTRATADO o valor total de R$ 257.920,00 (Duzentos e cinquenta e sete mil, novecentos e vinte reais). A presente contratação entra em vigor na data de sua assinatura e vigorará até 30 de abril de 2020. A fiscalização do presente Contrato ficará a cargo da servidora Beatriz Aparecida Pereira.